
R O M Â N I A
JUDEŢUL IALOMIŢA
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PLATONESTI

H O T Ă R Â R E
Privind alegerea viceprimarului comunei Platonesti, judeţul Ialomiţa

Consiliul local al comunei Platonesti, judeţul Ialomiţa,
Având în vedere :
- propunerile făcute de grupurile de consilieri locali constituite conform legii;
- raportul  Comisiei  de  validare  cu  privire  la  rezultatul  votului  privind  alegerea

viceprimarului;
În conformitate cu :
- prevederile art. 57 alin. (3) din Legea nr. 215/2001 – Legea administraţiei  publice

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
- prevederile art. 11 din Regulamentul–cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor

locale, aprobat prin O.G. nr. 35/2002, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 – Legea administraţiei publice locale,

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E 

Articol unic. Domnul consilier Catisanu Florentin se alege în funcţia de viceprimar al
comunei Platonesti, judeţul Ialomiţa.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
            Lentu Neculae                                                                                                      

           CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                SECRETAR,

                                                                                               

Nr. 5
Adoptată la Platonesti
Astăzi, 23.06.2016


